CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LỚP 1
Năm học 2021 – 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trần Quang Diệu

Tôi tên là:  .........................................................................................................

Là phụ huynh học sinh:  ...................................................................................

Quan hệ với học sinh:  .................................  Điện thoại: ……………………

Thông tin học sinh:

- Giới tính:

  .....................................................................................................................

- Ngày/tháng/năm sinh:

  .....................................................................................................................

- Nơi sinh:

  .....................................................................................................................

- Dân tộc:

  .....................................................................................................................

- Quê quán:

  .....................................................................................................................

- Địa chỉ thường trú: ......................................................................................

  .....................................................................................................................

- Tổ dân phố: ………………………… Khu phố: ………….………….

- Nơi ở hiện tại:  .............................................................................................

- Họ và tên cha: ..............................................................................................

- Nghề nghiệp: ...............................................................................................

- Nơi làm việc: ...............................................................................................

Hình 3x4

- Điện thoại:  ..................................................................................................

- Họ và tên mẹ:  .............................................................................................

- Nghề nghiệp: ...............................................................................................

- Nơi làm việc: ...............................................................................................

- Điện thoại:  ..................................................................................................

Cháu đã hoàn thành Chương trình Mầm non tại trường:  ................................

 ..........................................................................................................................

 ....................................................................................................................................

Tôi làm đơn này xin cho con tôi được vào học lớp 1 năm học 2021 – 2022 tại

Trường.

Gia đình tôi xin cam đoan không xin thay đổi trường đã nhập học và nộp đầy

đủ hồ sơ nhập học theo quy định. Trong thời gian cháu theo học, gia đình sẽ đôn

đốc, nhắc nhở cháu nỗ lực học tập, rèn luyện nhân cách để phát huy tốt năng lực học

tập của mình đồng thời gia đình sẽ tích cực phối hợp với nhà trường để giáo dục

cháu./.

 Quận 3, ngày …… tháng …… năm ……

 Kính đơn

 …………………………………

Hồ sơ đính kèm:

 Bản sao giấy khai sinh (bản trích lục)

 Bản sao hộ khẩu (có thị thực thời gian 6 tháng)

 Giấy gọi nhập học

 Ảnh 3 x 4 (hình mới nhất, mặc áo học sinh)

 Giấy chứng nhận Hoàn thành Chương trình Mầm non (nếu có)

 Giấy chứng nhận trẻ khuyết tật (nếu có)

 Đăng ký học bán trú

Tổng cộng có ………… mục đính kèm đơn xin học lớp 1.